
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、先般、弊社定時株主総会および取締役会におきまして役員の改選を行い、

下記のとおりの陣容で経営にあたることとなりました。  

役員一同、心機一転、社業の発展に邁進する所存でございますので、倍旧のご厚

情を賜りたく、心からお願い申し上げます。  

 

敬 具 

令和 4 年 6 月吉日 

 

                           株式会社シンシア 

                            代表取締役社長 

 増 田 洋 介 

 

記  

 

 

 

会長 中 西 雄 三 

代表取締役社長 増 田 洋 介 

代表取締役専務 島   康 央 

常務取締役 髙 林 武 慈  

取締役（非常勤） 櫻 井 秀 秋 

取締役（非常勤） 中 嶋 将 良 

監査役（非常勤） 岩 元 寿 人 

以上 


